

## Губернатор Хабаровского края

Карла Маркса ул., д. 56, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 40-21-73. Факс (4212) 40-24-55, 32-87-56, 37-86-20

<u>10.09.2019</u> № <u>12.3.29 - 20335</u> На № от  О-проекте закона Хабаровского края	Председателю Законодательной Думы Хабаровского края С.Л. Луговскому
Уважаемый Сергей Леонидович!	
В порядке реализации права законод на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края «О величине прожито в Хабаровском крае на 2020 год в целя социальной доплаты к пенсии».  Предлагаю рассмотреть данный законопр статьи 24 Закона Хабаровского края «О Закон края», пунктом 2.1 статьи 44 Регламента Закон края в двух чтениях на одном заседании Закон края.	баровского края проект закона очного минимума пенсионера х установления региональной оект в соответствии с частью 3.1 одательной Думе Хабаровского одательной Думы Хабаровского
Представлять данный законопроект комитета Законодательной Думы Хабаровског Хабаровского края поручено Бастрики	о края и Законодательной Думы
заместителю министра экономического р	развития края – начальнику
управления экономического развития террито	
признанию утратившими ст в связи с принятием «О величине прожиточ в Хабаровском крае на 20 региональной социальной дог	онопроекту на л. в 1 экз. л. в 1 экз. законодательства, подлежащих илу, изменению или принятию Закона Хабаровского края ного минимума пенсионера 20 год в целях установления глаты к пенсии» на л. в 1 экз. боснование на л. в 1 экз.
	С.И. Фургал
Заливин Станислав Валерьевич, 40 21 60	Законодательная Дума Хабаровского края Вход. № 5252 — 5.1.19

БГ 044621